
UCHWAŁA NR XXXII/231/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów przyznanych kryteriom oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia kryteriów, branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Określa się kryteria, liczbę punktów przyznanych kryteriom oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów, brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka, dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XV/103/2015 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów dla potrzeb przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznej 
szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów 
Mazowiecka oraz określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: B94A6AAC-1A99-42CB-AA3C-C025448CCF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/231/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 15 marca 2017 r.

l.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryterium

1. Kandydat zamieszkuje na terenie miasta 
Ostrów Mazowiecka 3 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego.

2.
Rodzeństwo kandydata będzie uczęszczać 
w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja, 
do tej samej szkoły.

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego.

3.
Przynajmniej jeden z rodziców/opiekunów 
prawnych kandydata pracuje na terenie miasta 
Ostrów Mazowiecka.

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego.

4. Kandydat pochodzi z rodziny, która 
wychowuje troje lub więcej dzieci. 1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego.

5. Rodzic/opiekun prawny samotnie wychowuje 
dziecko/dzieci. 2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego.

6. W rodzinie kandydata występuje 
niepełnosprawność. 1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego.
7. Kandydat objęty jest pieczą zastępczą. 1 Oświadczenie opiekuna prawnego.

8.
Rodzice/opiekunowie prawni kandydata 
ubiegają się o miejsce dla dziecka w klasie 
integracyjnej.

2 -

9.
Rodzice/opiekunowie prawni kandydata 
wskazują daną szkołę jako najbardziej 
preferowaną dla swojego dziecka.

3 -

Id: B94A6AAC-1A99-42CB-AA3C-C025448CCF1C. Podpisany Strona 1


		2017-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




